UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

      Số:           /GM-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn kiến thức, kỹ năng truyền thông chính sách có tác

động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

Thực hiện các Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh: số 171/KH-UBND ngày

12/5/2022 về thực hiện Đề án “Tổ chức truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã

hội trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật giai đoạn 2022-2027”; số

40/KH-UBND ngày 20/2/2023 về thực hiện nhiệm vụ công tác Tư pháp năm 2023 và

các văn bản có liên quan, Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị tập huấn kiến thức, kỹ năng

truyền thông chính sách có tác động lớn đến xã hội trong quá trình xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Ở Trung ương:

Đồng chí Phan Hồng Nguyên, Phó Cục trưởng Cục Phổ biến, giáo dục pháp

luật, Bộ Tư pháp (dự chỉ đạo và làm Báo cáo viên tại Hội nghị).

- Ở cấp tỉnh:

+ Sở Tư pháp: Giám đốc, các Phó Giám đốc; Trưởng, phó các phòng, Trung

tâm trực thuộc Sở và công chức các phòng: Phổ biến, giáo dục pháp luật; Xây

dựng, kiểm tra và Theo dõi thi hành pháp luật.

+ Đội ngũ Báo cáo viên pháp luật cấp tỉnh (theo Quyết định số 1182/QĐ-

UBND ngày 30/5/2023 của UBND tỉnh); công chức tham mưu công tác pháp chế

của các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh.

+ Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (đến dự và đưa tin).

- Ở cấp huyện:

Lãnh đạo và 01 chuyên viên Phòng Tư pháp phụ trách tham mưu thực hiện

Đề án.

Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 14/12/2023 (thứ

Năm).

Địa điểm: Khách sạn Bình Minh, số 09 đường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.

Kính mời các đồng chí tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian và thành

phần quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Cục PBGDPL (để b/c);

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Hồng

		2023-12-11T11:24:20+0700

		2023-12-11T14:32:05+0700

		2023-12-11T14:32:27+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2023-12-11T14:32:56+0700